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Gliwice, 11.06.2025 .

WYJASNIENIA TRESCI OGLOSZENIA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu za pomoca platformy
zakupowej pn. ,,Remont pomp w gidéwnej pompowni sciekéw i w pompowni osadu
recyrkulowanego.”- znak sprawy PZ/12/2025.

W zwigzku z otrzymaniem pytan do w/w. postepowania prowadzonego w trybie przetargu za
pomocy platformy zakupowej, Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosze o przestanie zdjec tabliczek znamionowych w celu wyceny dostawy czesci zamiennych. Bez
tych danych niemozliwe jest przygotowanie rzetelnej wyceny remontu. Ewentualnie jesli nie ma
mozliwosci przestania zdjec tabliczek prosze o przestanie petnych danych pomp (numer seryjny,
petny typoszereg, rok produkcji oraz dane hydrauliczne oraz elektryczne)

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy udostepni tabliczki znamionowe pomp.

Pytanie nr 2:

Czy nalezy uwzgledni¢ jedynie zatadunek pomp czy takze demontaz ze stanowisk roboczych?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamodwienia, Wykonawca na swoj koszt wynajmie dzwig, ktory jest
niezbedny do demontazy i montazu pomp. Ten zapis $wiadczy i montaz i demontaz jest po stronie
Wykonawcy.
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MODYFIKACJA TRESCI OGLOSZENIA

Zgodnie z § 28 ust. 1 ,Regulaminu udzielania zaméwien przez Przedsigbiorstwo
Wodociagdw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Gliwicach” (dalej jako ,Regulamin”), Zamawiajacy
modyfikuje tres¢ Ogtoszenia jak nizej:

W zwiazku z otrzymaniem pytan do w/w. postepowania Zamawiajacy informuje,
iz modyfikuje tres¢ Ogloszenia w nastepujacym zakresie:

Dodaje Zatacznik nr 6 do Ogtoszenia - tabliczki znamionowe pomp.

Zamawiajacy informuje réwniez, iz przesuwa termin sktadania ofert na dzien
16.06.2025r. na godzine 9:00, termin otwarcia ofert na dzien 16.06.2025r.
na godzine 9:05.

Zataczniki:

Zatacznik nr 1 do modyfikacji — Tabliczki znamionowe pomp - Zatacznik nr 6 do
Ogloszenia
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